
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2021                                                  Sochaczew, dnia 10.08.2021r 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.43.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców 

 

Pytanie 1: Zadanie 19, Pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej 

silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak 

poniżej: 

• cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml 

• cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml 

• cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml   

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek 

foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-7 z Zadania nr 19 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2: Zadanie 1 poz.1-4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-

24ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3: Zadanie 1 poz.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia 

w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4: Zadanie 2 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50-60ml. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5: Zadanie 2 poz.2 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z końcówką ściętą pod kątem 45 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

Pytanie 6: Zadanie 3 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50-60ml. 
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Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7: zadanie 9 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8: zadanie 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości rurki 50 cm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 zadania 53 

pojemników o pojemności 10000 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 10: pakiet 46 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę bez pierścienia ekwipotencjalnego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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